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Notebook DELL BTO106_PC14250_EMEA
(14"/16GB/SSD512GB/W11P/Srebrny)

Cena brutto 6 036,58 zł

Cena netto 4 907,79 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy X-BTO106_PC14250_EMEA

Kod producenta BTO106_PC14250_EMEA

Kod EAN 5902002324533

Rodzaj powłoki matrycy Matowa

Rodzaj pamięci RAM DDR5

Pozostałe parametry ekranu Podświetlenie

Napędy nie

Modem nie

Model procesora Intel Core Ultra 5 235U

Maksymalna ilość pamięci RAM 64 GB

Łączność bezprzewodowa Bluetooth, Wi-Fi

Liczba rdzeni 12

Klawiatura Wyspowa

Ekran dotykowy nie

Dysk SSD 512 GB

Dysk HDD nie

Dostępne złącza 1x HDMI, 1x Audio

Dołączone oprogramowanie Podstawowe

Certyfikaty i normy CE

Audio Wbudowane głośniki, Wbudowany
mikrofon

Technologie USB

Gwarancja 3 lata

Konstrukcja Rozkładany

Rodzaj portów USB 2x USB 3.0

Karta sieciowa 10/100/1000

Ilość portów USB 2

Zainstalowany system operacyjny Windows 11 Pro

Zainstalowana pamięć RAM 16 GB
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Zabezpieczenia Hasło użytkownika

Urządzenie wskazujące Touchpad

Układ graficzny Intel Graphics

Typ matrycy IPS

Taktowanie procesora w trybie Turbo
(MHz)

4900

Taktowanie procesora (MHz) 2400

Seria 14

Rozdzielczość 1920 x 1200

Opis produktu
Urządzenie wskazujące: Touchpad
Dysk HDD: nie
Dysk SSD: 512 GB
Liczba rdzeni: 12
Model procesora: Intel Core Ultra 5 235U
Rodzaj pamięci RAM: DDR5
Maksymalna ilość pamięci RAM: 64 GB
Układ graficzny: Intel Graphics
Napędy: nie
Audio: Wbudowane głośniki, Wbudowany mikrofon
Klawiatura: Wyspowa
Taktowanie procesora (MHz): 2400
Zainstalowana pamięć RAM: 16 GB
Rodzaj portów USB: 2x USB 3.0
Dostępne złącza: 1x HDMI, 1x Audio
Ilość portów USB: 2
Rodzaj powłoki matrycy: Matowa
Typ matrycy: IPS
Rozdzielczość: 1920 x 1200
Przekątna ekranu (cal): 14
Pozostałe parametry ekranu: Podświetlenie
Ekran dotykowy: nie
Wysokość (cm): 2.04
Głębokość (cm): 22.5
Szerokość (cm): 31.4
Waga (kg): 1.35
Łączność bezprzewodowa: Bluetooth, Wi-Fi
Modem: nie
Karta sieciowa: 10/100/1000
Dołączone oprogramowanie: Podstawowe
Zainstalowany system operacyjny: Windows 11 Pro
Taktowanie procesora w trybie Turbo (MHz): 4900
Gwarancja: 3 lata
Kolor: Srebrny
Pozostałe parametry: Wbudowana kamera internetowa
Konstrukcja: Rozkładany
Certyfikaty i normy: CE
Technologie: USB
Linia: Pro
Rodzaj: Notebook
Zabezpieczenia: Hasło użytkownika
Seria: 14
Wyposażenie: Dokumentacja, Zasilacz + przewód
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